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				Januar Friluftslivets år
			


			
				

2015 var Friluftslivets år i Norge. I Stavanger ga kommunen tips til en rekke turer og arrangementer gjennom hele året. Friluftslivets år ble åpnet med leirbål og overnatting utendørs. Les mer.
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				Februar Smart EU-prosjekt sparket i gang
			


			
				

Gjennom Triangulum-prosjektet deltar Stavanger i verdens største forsknings- og innovasjonsprogram, Horisont 2020, som handler om å utvikle smarte løsninger for framtidens bærekraftige byer. Les mer.
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				Mars Snakkende steiner i barnehage
			


			
				

Tre steiner som ler, gjesper og vil ha kos ble i fjor satt opp i Nymansveien barnehage på Storhaug. Les mer.
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				April Flere sykler til jobb og skole
			


			
				

Stadig flere i Stavanger velger sykkelen når de skal på skolen eller jobben. Andelen økte fra 12 prosent i 2005 til 15 prosent i 2014. Les mer.
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Byggesaksavdelingen, Byplanavdelingen, Transportplanavdelingen og de andre avdelingene i Kultur og byutvikling (KB) forenklet brevtekstene sine. Resultatet av språkprosjektet i KB er 46 reviderte maler. Les mer.
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Mandag 15. juni vedtok bystyret den nye kommuneplanen for 2014-2029. I den nye planen vil kommunen satse tyngre på regionalt samarbeid, folkehelse og utbygging av en tett og konsentrert by. Les mer.
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Under Gladmat testet kommunen et nytt system for sms-varsling i nødsituasjoner. Alle mobiltelefoner som befant seg i Stavanger sentrum innenfor en radius på 2 km fikk et testvarsel. Les mer.
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De første forventningsfulle barna sto klare til å stupe uti da ordfører Christine Sagen Helgø åpnet Hundvåg svømmehall søndag 30. september. Les mer.
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				September Jogging og vaffelhjerter for Syria-flyktninger.
			


			
				Alle skolene i Stavanger hadde høsten 2015 solidaritetsaksjoner til støtte for Syria-flyktninger. Det ble en gang for alle bevist at kreativiteten er stor i Stavangerskolen. Les mer.
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				Oktober Røykfri arbeidstid i Stavanger kommune
			


			
				

Torsdag 1. oktober ble Stavanger kommune en røykfri arbeidsplass. Det betyr at de ansatte i kommunen ikke lenger kan røyke i arbeidstiden. I skoler og barnehager gjelder forbudet også snus. Les mer.
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Norge opplever som resten av Europa den største flyktningepågang noensinne. Stavanger og nabokommunene i oppdrag å kartlegge ledige bygg som egnet seg for innkvartering av 1000 asylsøkere. Les mer.
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Blidensol sykehjem i Stavanger ble som ett av tre sykehjem i landet i dag hedret for sin appetittvekkende sykehjemsmat. Juryen la spesielt merke til Blidensols gjennomtenkte tilbud til personer med demens. Maten anrettes innbydende og tilpasses beboerne. Les mer.
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						Vekst i arbeidsledigheten og lavere befolkningsvekst var framtredende trekk i 2015. Forebygging og tidlig innsats har preget tjenesteutviklingen for alle aldersgrupper. Gjennom langsiktig planlegging og en tydelig byutviklingsstrategi er retningen satt for en klimarobust by. Kommunen har tilrettelagt for å skape arbeidsplasser gjennom investeringsprosjekter og tilskudd til innovasjon og næringsutvikling. Kommuneorganisasjonen har vist handlekraft i form av evne til endring og tilpasning til lavere økonomiske rammer. 

					

											Vis mer
							
								2.1 God tilrettelegging for en økende befolkning
															
	
								2.2 Livskvalitet, velferd og folkehelse
															
	
								2.3 En klimarobust by
															
	
								2.4 Verdibevaring
															
	
								2.5 En handlekraftig organisasjon
															


					
				

			
	
								
					3
					3 Økonomisk resultat

										
					
					
					
					
															
										
						

						Høyere skatteinntekter og lavere pensjons- og lønnskostnader medvirker i 2015 til et positivt netto driftsresultat på kr 303 mill., tilsvarende 3,3 % av samlede driftsinntekter. Tjenesteområdene har gjennomført omfattende omstillinger og avlegger samlet et regnskap med mindreforbruk på kr 5,3 mill. Samlet utgjorde vedtatt omstillingskrav om lag kr 210 mill. Investeringene utgjorde kr 1,1 mrd. Lav egenfinansiering av investeringene medførte at gjeldsgraden økte. 
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						Tilpasninger til nye budsjettrammer, reduksjoner og effektivisering av tjenestetilbudet har i 2015 krevd betydelig ledelseskraft, medvirkning fra ansatte, samarbeid med tillitsvalgte og aktiv støtte og oppfølging fra stabene. Omstilling har også dannet grunnlag for sentrale overordnede tiltak som er satt i gang i løpet av året, som nytt lederprogram for mellomledere i sykehjem, endring av seniorordningen, norskopplæring for ansatte med fremmedspråklig bakgrunn og e-læringskurs for legemiddelhåndtering. I perioder med endring er det spesielt viktig å opprettholde et godt arbeidsmiljø, og i 2015 ble det inngått ny avtale om inkluderende arbeidsliv med tilhørende målkrav og tiltak.
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						Oppvekst og levekår har tilpasset tjenestene til reduserte rammebetingelser og som følge av for høy aktivitet året før på enkelte virksomhetsområder. God kostnadskontroll er oppnådd gjennom strengere prioriteringer, enklere finansieringsmodeller og tett oppfølging av tjenestene. Utviklingstiltak med sikte på forebygging, rehabilitering og effektivisering er igangsatt og videreført. Målsetningene i prosjektene Tidlig innsats og Leve HELE LIVET har vært retningsgivende i utviklingsarbeidet.
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						Kommuneplan 2014-2029 for Stavanger ble vedtatt av bystyret i juni 2015. Regionale samarbeidsoppgaver som Bypakke Nord-Jæren og Interkommunal kommunedelplan for Forus har fått etablert sine organisasjoner, og innledende arbeid er gjennomført. Store områdereguleringsplaner som legger til rette for flere tusen boliger, næringsarealer og lokalsentre på Forus øst og Madla-Revheim, er utarbeidet og har vært utlagt til offentlig ettersyn og høring. Planaktiviteten generelt har vært høy. På kulturområdet ble en viktig milepæl i Kulturarenaplanens «produksjonsløft» passert ved åpningen av atelierhusets første byggetrinn i 2015 ved Tou.

					

											Vis mer
							
								6.1 Innledning
															
	
								6.2 Kultur
															
	
								6.3 Kommuneplan
															
	
								6.4 Byplan
															
	
								6.5 Transportplan
															
	
								6.6 Byggesak
															
	
								6.7 Geodata
															


					
				

			
	
								
					7
					7 Bymiljø og utbygging

										
					
					
					
					
															
										
						

						Sentrale byggeprosjekter i 2015 var to nye svømmehaller, utendørsanlegget Gamlingen, skolebygg på Eiganes og det nye store sykehjemmet i Lervig. Triangulum-prosjektet er fyrlys for nye måter å utvikle samfunnet på og bygger Stavangers relasjoner ute i Europa. Samtidig bygges relasjoner til Stavangers innbyggere gjennom kvalitet i den daglige drift og god dialog omkring tjenestene som leveres.
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